ASSOCIACAO PARA DESENVOLVIMENTO DE LAGARES

Conta de Geréncia de 2015

RECEITAS

Comparticipacdes dos Utentes

Quotas e Joias dos Associados
Comparticipacaes do Centro Regional
Camara Municipal de Penafiel

Instituto Emprego Formacéo Profissional
Junta de Freguesia de Lagares

Proveitos Suplementares - Almocos e cafés
Cedencias espacos - Rendas

CorrecgOes Favoraveis Rel.Exercicio Anteriores

Donativos

Recebimentos S/ Sub. Ao Investimento

Amortizacdo Subs. Ao Investimento-Pares

Total dos Recebimentos C/ Sub. Ao Investimento

175.218,63 €
1.225,00 €
552.613,94 €
2.275,00 €
60.262,55 €
17.953,82 €
32.660,83 €
7.000,00 €
456,64 €

55.120,88 €

904.787,29 €

25.056,71 €

929.844,00 €




