

ASSOCIAÇÃO PARA DESENVOLVIMENTO DE LAGARES**Conta de Gerência de 2015****RECEITAS**

Comparticipações dos Utentes	175.218,63 €
Quotas e Joias dos Associados	1.225,00 €
Comparticipações do Centro Regional	552.613,94 €
Câmara Municipal de Penafiel	2.275,00 €
Instituto Emprego Formação Profissional	60.262,55 €
Junta de Freguesia de Lagares	17.953,82 €
Proveitos Suplementares - Almoços e cafés	32.660,83 €
Cedencias espaços - Rendas	7.000,00 €
Correções Favoraveis Rel.Exercicio Anteriores	456,64 €
Donativos	55.120,88 €
Recebimentos S/ Sub. Ao Investimento	<u>904.787,29 €</u>
Amortização Subs. Ao Investimento-Pares	25.056,71 €
Total dos Recebimentos C/ Sub. Ao Investimento	<u>929.844,00 €</u>